Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2021 №  1808

 Об утверждении  предельного максимального тарифа на платную

дополнительную образовательную услугу, оказываемую муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей № 23 с

этнокультурным (еврейским) компонентом»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан»  Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить и ввести предельный максимальный тариф на платную

дополнительную образовательную услугу - обучение в школе раннего

развития «Малышок», оказываемую муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Лицей № 23 с этнокультурным

(еврейским) компонентом», в размере 2000 (Две тысячи) рублей 00 копеек в

месяц за одного учащегося.

2. Признать утратившими силу постановления мэрии города
муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области:

от 01.09.2017 № 2366 «Об утверждении тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Лицей № 23 с этнокультурным

(еврейским) компонентом»;

от 10.09.2018 № 1942 «Об утверждении  предельного максимального
тарифа на платную дополнительную образовательную услугу, оказываемую

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей

№ 23 с этнокультурным (еврейским) компонентом».

3.  Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной
информационной газете» и  сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.09.2021.

Мэр города А.С. Головатый

	МЭРИЯ ГОРОДА